COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 004/2014

A Fundação UNIRG torna público que houve retificação no PREGÃO ELETRONICO  Nº

004/2014, conforme segue:

• RETIFICAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 004/2014, visando aquisição de
equipamentos de laboratório e de atividades de campo para a Unidade de Apoio
a Pesquisa (UAP) em Fotoquímica do Universitário UNIRG, publicado no Diário
Oficial do Tocantins nº 4.232 de 10/10/2014, ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO
004/2014- SRP, visando a aquisição futura e eventual(...),  LEIA-SE PREGÃO
ELETRÔNICO 004/2014 visando a aquisição de (...). As demais informações
permanecem inalteradas.

PROCESSO: 2014.02.003132

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico, Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 27 de Outubro de 2014 as 10 h (horário de Brasília).

LOCAL: Aplicativo no web site www.cidadecompras.com.br

LEGISLAÇÃO: Leis nº 10.520 de 2002, Decreto Lei 5.450/2005, 8.666/1993, Lei

Complementar 123/2006 e Decreto Municipal nº363/2010.

EDITAL: A cópia deste Edital, na íntegra, poderá ser adquirida através do portal

www.cidadecompras.com.br.

INFORMAÇÕES: Telefone: (63) 3612-7505 ou pelo e-mail cpl@unirg.edu.br.

Gurupi/TO, 10 de outubro de 2014.

Cristyane de Oliveira Carvalho

Pregoeira da Fundação UNIRG